

НАРЯД-ЗАКАЗ №3838 от 03.12.2018

Заказчик: Брянск г, Достоевского ул, дом № 2 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 09:00 - 03.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000185	Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в постройных условиях диаметром до 50 мм	1,110	2,000	2,22	130,00	288,60
Итого по работам:						288,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001076	Тройник перех. 32х25х32 ПП	шт		2,000	10,05		20,10
Итого по материалам:							20,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 308,70 руб.

Время начала работ: 03.12.2018 09:00 Время окончания работ: 03.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3303 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Достоевского ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	2,000	3,66	130,00	475,80
00-000000290	Смена вентиля и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	2,000	0,84	130,00	109,20
Итого по работам:						718,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00000004773	сгон Ду 25	шт		1,000	28,81		28,81
00000005702	угол	шт		1,000	90,00		90,00
00000011299	Муфта комб. вн. рез. 32x1	шт		2,000	51,81		103,62
00000011890	Муфта комб. разъемная внут. рез. 20 x1/2 ПП	шт		1,000	71,61		71,61
00000012513	Муфта комб. разъемная нар. рез. 20 x1/2 ПП	шт		2,000	61,64		123,28
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,42		5,42
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,64		10,64
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002613	Труба 20 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 20x3,4м	м		2,000	47,63		95,26
00-00002702	Круг отрезной 180*1,6*22	шт		2,000	29,66		59,32
Итого по материалам:						789,82	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 508,72 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3728 от 22.11.2018

Заказчик: Брянск г, Достоевского ул, дом № 2 А
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.11.2018 09:00 - 22.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Коплык С.Я.; Тарасенко С.П.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	2,600	4,52	130,00	588,12
00-000000037	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	1,000	0,29	130,00	37,31
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	0,600	0,03	130,00	3,38
Итого по работам:						628,81

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009277	муфта PPRC HP 20-1/2 Ру10/25	шт		1,000	28,81		28,81
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		0,600	157,62		94,57
00000011890	Муфта комб. разъемная внут. рез. 20 x1/2 ПП	шт		1,000	71,61		71,61
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		1,000	5,42		5,42
00-00002614	Труба PN20 4м. 20x3,4	м		2,600	23,65		61,49
Итого по материалам:							261,90

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 890,71 руб.

Время начала работ: 22.11.2018 09:00 Время окончания работ: 22.11.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3121 от 08.10.2018

Заказчик: Брянск г, Достоевского ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.10.2018 09:00 - 08.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Тарасенко С.П.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	9,000	16,47	130,00	2 141,10
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	20,000	3,14	130,00	408,20
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	15,000	4,83	130,00	627,90
Итого по работам:						3 231,28

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,05		46,10
00000010067	угольник ф 20 x 90*	шт		1,000	6,00		6,00
00000010849	угольник 90гр. PPRC 20	шт		4,000	3,22		12,88
00000011302	муфта комб. разъемная внут. рез. 20 x1/2 ПП	шт		2,000	56,91		113,82
00-00001133	Муфта комб. разъемная внутр. рез. 32x1" ПП	шт		2,000	161,48		322,96
00000011393	муфта 32 ПП 30/330	шт		2,000	5,78		11,56
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		4,000	11,55		46,20
00000012942	Резьба Ду-25	шт		2,000	9,58		19,16
00-00001890	Труба 32 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		5,000	114,25		571,25
00-00002295	Труба 32 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		1,000	98,60		98,60
00-00002613	Труба 20 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 20x3,4м	м		1,000	47,63		47,63
00-00002615	Труба 32 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		2,000	115,28		230,56
00-00002728	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		2,000	11,88		23,76
00-00002765	Круг отрезной 125x1,2x22 мет+нерж.	шт		2,000	15,26		30,52
Итого по материалам:							1 581,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 812,28 руб.

Время начала работ: 08.10.2018 09:00 Время окончания работ: 08.10.2018 17:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3171 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Достоевского ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
Итого по работам:						225,29

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
Итого по материалам:							283,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 508,34 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 10:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3193 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Достоевского ул, дом № 2 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	1,000	0,32	130,00	41,86
Итого по работам:						41,86

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		1,000	13,56		13,56
Итого по материалам:							13,56

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 55,42 руб.

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.